PROCESSO Nº 1809/2026 - REQUERIMENTO Nº 370/2026

Requer justificativa de ausência de vereança da
1ª Sessão Ordinária do dia 3 de fevereiro, bem
como licença de vereança de 3 a 16 de fevereiro
de 2026, conforme atestado médico anexo.

Senhor Presidente,

REQUEIRO, nos termos regimentais, justificar ausência de vereança da 1ª Sessão Ordinária do dia 03
de fevereiro, bem como licença de vereança de 3 a 16 de fevereiro de 2026, conforme atestado médico
anexo.

Plenário “Mário Scholz”, 5 de fevereiro de 2026.

Ver. Claudio Apolinario - PSD

Câmara Municipal de São José dos Campos

Rua Desembargador Francisco Murilo Pinto, 33
Vila Santa Luzia – São José dos Campos – SP
CEP 12.209-535 – Tel.: (12) 3925.6566
Email: camara@camarasjc.sp.gov.br

mailto:camara@camarasjc.sp.gov.br